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Lekcja sadownictwa i finał konkursu ,,Mój Motyl”

Wicemarszałek Grzegorz Socha wziął dziś udział w dwóch ważnych wydarzeniach na
terenie powiatu sandomierskiego. W Zespole Szkół Kształcenia Rolniczego w
Sandomierzu, odbyła się pokazowa lekcja na temat sadownictwa, która zgromadziła
pasjonatów poszerzających wiedzę na temat efektywnego zarządzaniem
gospodarstwem sadowniczym. W Szkole Podstawowej w Gierlachowie,  miała
miejsce ceremonia wręczenia nagród dla laureatów konkursu ,,Mój Motyl”.
Organizatorem pokazowej lekcji jest Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska Urzędu
Marszałkowskiego. Wykład poprowadził doświadczony sadownik i doradca sadowniczy,
absolwent SGGW Marcin Piesiewicz. Podczas lekcji zostały omówione najnowsze trendy,
praktyczne wskazówki, które pozwoliły uczestnikom zdobyć nową wiedze i umiejętności
związane z sadownictwem. Piesiewicz prowadząc własne gospodarstwo specjalizuje się w
szczególności w zakresie przechowalnictwa jabłek i grusz. 

– Lekcja na temat sadownictwa, którą zorganizowaliśmy wspólnie z
Departamentem Rolnictwa, Klimatu i Środowiska, była niezwykle ciekawa. Każdy
uczestnik wysłuchał cennych wskazówek dotyczących przechowywania jabłek i
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grusz. Mogliśmy stworzyć przestrzeń do wymiany doświadczeń i wiedzy, które są
bardzo ważne dla każdego sadownika – zaznaczył wicemarszałek Grzegorz
Socha.

Szkoła Podstawowa w Gierlachowie, stała się dziś miejscem kreatywności i wyobraźni
artystycznej związanej z motylami. W szkole odbył się finał konkursu “Mój Motyl”
zorganizowanego przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.
Uczniowie ze szkół z terenu województwa świętokrzyskiego mieli za zadanie stworzyć
oryginalne dzieła przedstawiające motyle występujące na terenie całej Polski. Celem
konkursu była promocja talentu plastycznego dzieci i młodzieży. Podczas finału, laureaci
zostali nagrodzeni, a ich prace mogli podziwiać wszyscy uczestnicy ceremonii. Każda praca
była wyjątkowa, ponieważ przedstawiała  rzadkie oraz popularne gatunki motyli, których w
Polsce występuje aż 164, co świadczy o bogactwie i różnorodności.

– Bardzo mnie to cieszy, że w naszym województwie jest tak wielu zdolnych
artystów oraz pasjonatów motyli, którzy podzielili się kreatywnością,
przedstawiając różnorodność gatunków motyli w Polsce. Wspaniale jest widzieć
angaż młodych ludzi w sztukę i otaczająca nas piękną przyrodę. Gratuluje
wszystkim laureatom oraz uczestnikom. – mówił wicemarszałek Grzegorz Socha.
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